湖州市科学技术局

关于组织开展2021年度省重点研发计划项目申报
工作的通知

各区县科技局，各有关单位：
根据《浙江省科学技术厅关于印发2021年度省重点研发计划项目申报指南的通知》（浙科发规〔2020〕36号）文件要求，2021年度省重点研发计划项目已开始启动申报。为做好我市申报工作，现将有关事项通知如下：

一、择优委托项目的申报推荐

本次择优委托项目申报实行限额推荐，各区县科技局限额推荐的
择优委托项目原则上不超过2项。请各单位根据申报条件与要求，做好项目推荐工作，并于7月31日前将项目推荐汇总表（详见附件2）、2021年度省重点研发计划择优委托项目备选表（详见附件4）及项目申报材料电子版（部分项目仅需提交纸质材料）报市科技局发展规划处，市科技局将组织专家论证、筛选，择优限额推荐。

二、竞争性项目的申报推荐

请各区县科技局、各相关单位严格审核把关，做好项目推荐工作。区、县（市）申报的项目由所在区县科技局审查推荐，并于8月7日前将《项目推荐汇总表》（详见附件2）加盖公章后报市科技局发展规划处。

市科技局咨询电话：

规划处：2667101

高新处：2667129
农社处：2667136

合作处：2667165

附件1：2021年度浙江省重点研发计划项目申报工作方案

附件2：项目推荐汇总表
附件3：2021年度省重点研发计划项目申报指南清单
附件4：2021年度省重点研发计划择优委托项目备选表

湖州市科学技术局

2020年7月14日